

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție 21563184 ocde-b3wdp1-MD-1770712642178 din 10.02.2026

Obiectul de achiziție: *instrumente electrice și pneumatice*

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/presta	Clasificație bugetară
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Lot 1									
31600000-2	Polizor unghiular cu acumulator	buc.	3	915,83	1 099,00	2 747,50	3 297,00	15 zile	MD17MO2224ASV54692887100
	Polizor unghiular	buc.	10	791,67	950,00	7 916,67	9 500,00		
	Polizor de banc 400-500W	buc.	6	1 189,17	1 427,00	7 135,00	8 562,00		
	Polizor unghiular	buc.	20	690,83	829,00	13 816,67	16 580,00		
	Nituitor nituri filetate	buc.	6	515,83	619,00	3 095,00	3 714,00		
	Mașină de polișat	buc.	4	1 170,83	1 405,00	4 683,33	5 620,00		
	Mașină de găurit și înșurubat	buc.	12	785,83	943,00	9 430,00	11 316,00		
	Mașină de găurit și înșurubat cu baterii	buc.	12	1 180,00	1 416,00	14 160,00	16 992,00		
	Pistol pentru nituire	buc.	10	673,33	808,00	6 733,33	8 080,00		
	Pistol pneumatic de înșurubat cu percuție în set cu chei hexagonale	buc.	3	1 983,33	2 380,00	5 950,00	7 140,00		
	Cuter metalic retractabil	buc.	50	20,83	25,00	1 041,67	1 250,00		
	Bit cruce	buc.	19	4,00	4,80	76,00	91,20		
	Șurubelniță cu percuție	set.	12	95,83	115,00	1 150,00	1 380,00		
	Șurubelniță cu impact	set.	12	95,83	115,00	1 150,00	1 380,00		
	Șlefuitor excentric pneumatic	buc.	3	533,33	640,00	1 600,00	1 920,00		
	Șlefuitor excentric electric	buc.	6	1 691,67	2 030,00	10 150,00	12 180,00		
	Mașină de înșurubat și găurit cu impact cu acumulator	buc.	8	749,17	899,00	5 993,33	7 192,00		
	Mașina de înșurubat cu impact	buc.	8	1 977,50	2 373,00	15 820,00	18 984,00		
	Suflantă de aer cald	buc.	8	440,00	528,00	3 520,00	4 224,00		
	Ciocan de lipit electric	buc.	20	58,33	70,00	1 166,67	1 400,00		
	Ciocan de lipit electric	buc.	20	66,67	80,00	1 333,33	1 600,00		
	Ciocan de lipit electric	buc.	20	108,33	130,00	2 166,67	2 600,00		

Ciocan de lipit electric	buc.	20	137,50	165,00	2 750,00	3 300,00
Pistol pentru silicon	buc.	40	99,17	119,00	3 966,67	4 760,00
Multimetru digital	buc.	20	491,67	590,00	9 833,33	11 800,00
Stație de încărcare acumulator	buc.	3	23 983,33	28 780,00	71 950,00	86 340,00
Aparat de sudat țevi PPR 20- 63mm	buc.	4	466,67	560,00	1 866,67	2 240,00
Aparat de sudat metal	buc.	5	1 850,00	2 220,00	9 250,00	11 100,00
Aparat de sudat metal tip invertor	buc.	7	2 062,50	2 475,00	14 437,50	17 325,00
Aparat de sudat metal tip invertor semiautomat	buc.	4	2 762,50	3 315,00	11 050,00	13 260,00
Pirometru digital DT-811 -30- 380 °C CEM	buc.	3	412,50	495,00	1 237,50	1 485,00
					247 176,83	296 612,20

Semnat:_____ Numele, Prenumele: _Fusaru Dumitru _ În calitate de: Dir. Tehnic

Ofertantul: __VOLTA SRL __ Adresa (sediul): __Chisinau str. Padurii 19

E-mail: __comercial@volta.md __ Telefon (fix și mobil): ____061007714 - 079557595__